
Signalnatta 2020: Resultat top 10 klassvis 

Placering Klass Lagnamn Avd Namn Efternamn Namn Efternamn Start Mål tid Sluttid Strafftid tt:mm:ss Fel/ostämpl kontroller
1 Dam Signaltrötta Sou NITTONTJUGO Louise, Petré Lovisa, Blommefors 19:00:11 19:46:47 00:46:36 00:46:36
2 Dam Flammorna i mörkret LedR LedSS Lena Flodin Annakarin Bergman 19:02:35 19:52:05 00:49:30 00:49:30
3 Dam Tjugo procent TJUTJU TIO.Psyopsförbandet Emma, Olsson Sofie, Ström 19:01:13 19:54:27 00:53:14 00:53:14
4 Dam The weathergirls METOCC Sara Johansson Frida Johansson 19:01:05 19:55:01 00:53:56 00:53:56
5 Dam SaktAmenSäkert Signbat Batstab Rebecca Fröling Cecilia Hallberg 19:01:25 20:04:09 01:02:44 01:02:44
6 Dam VartÄrJag? SOU NITTONTJUGO Bella Nylén Johanna Forsén 19:02:00 20:08:10 01:06:10 01:21:10 00:15:00 1

1 Herr Bönner från slätta LedSS SOU NITTON TJUGO Sebastian Nylund Jesper Liderud 19:09:10 19:43:09 00:33:59 00:33:59
2 Herr Klassisk stil LedSS Programsektion Johan Sebardt Gustaf af Petersens 19:04:44 19:41:59 00:37:15 00:37:15
3 Herr Decibeljägarna Upsala kompani Johan Sabel Simon Wennberg 19:06:46 19:46:44 00:39:58 00:39:58
4 Herr Winnings ANDRA RL-pluton Upsala kompani Svante Innings Emil Lidbom 19:09:32 19:50:25 00:40:53 00:40:53
5 Herr Bastuklubben ETT ROU Danny Helenius Johan Ståhl 19:11:17 19:53:00 00:41:43 00:41:43
6 Herr Storm METOCC Jacob Svensson Andreas Fridvall 19:12:55 19:54:45 00:41:50 00:41:50
7 Herr PEK 94 LedSS Programsektion Thomas Björklund Henrik Willén 19:04:36 19:46:42 00:42:06 00:42:06
8 Herr Chonksquad OP ARTONTJUGOETT August Viking Andreas Wiklund 19:06:01 19:48:49 00:42:48 00:42:48
9 Herr Stockholms stolthet ANDRA RL-pluton Upsala kompani Jakob Ulfving Matteus Roos 19:09:34 19:52:26 00:42:52 00:42:52

10 Herr Gubbar FEMTIPLUS LedSS & FMTIS Ulf Kylén Niklas Wiklund 19:09:04 19:52:33 00:43:29 00:43:29

1 Mix Lagnamn LedSS Elina Sandström Niclas Johansson 19:00:22 19:48:18 00:47:56 00:47:56
2 Mix StödE SjvJ8 StödE SjvJ8 Vanja Kollmann Daniel Melin 19:02:45 19:55:29 00:52:44 00:52:44
3 Mix Stabsduon FMTIS Tove Brattgård Per Luthman 19:02:10 19:55:23 00:53:13 00:53:13
4 Mix ofrivilligt anmälda SOU NITTON TJUGO Mette Holböll Karl Johan Larsson 19:11:23 20:07:10 00:55:47 00:55:47
5 Mix Ett Lag LedSS UtbA Tobias Engström Linn Ramstierna 19:00:32 19:59:53 00:59:21 00:59:21
6 Mix Ansvar Diciplin Upsala Ebba Kempel Daniel Jedborg 19:01:42 20:01:33 00:59:51 00:59:51
7 Mix SOU TVÅ ÅTTA LedSS SOU Oskar Strandberg Tilde Strandberg 19:01:53 20:06:39 01:04:46 01:04:46
8 Mix SOU TVÅ TRE LedSS SOU Fredrik Hellman Ninja Hernodh 19:00:27 20:05:34 01:05:07 01:05:07
9 Mix Kön klar! LedSS Programsektion Alexandra Lindström Markus Marteliusson 19:00:15 20:06:22 01:06:07 01:06:07

10 Mix OKENEN-ETT FMTIS Mats Bernersson Clary Bernersson 19:01:35 20:08:47 01:07:12 01:07:12

1 Rekryt Team drick strumpor Hundra Häradskompani David Björk Imre Botos 19:16:53 20:00:06 00:43:13 00:43:13
2 Rekryt AGERI Hundra Häradskompani William Agerhäll August Eriksson 19:18:08 20:01:27 00:43:19 00:43:19
3 Rekryt Pansarpojkarna Hundra Häradskompani Victor Carlsson Vilhem Axols + Westlund 19:17:49 20:02:32 00:44:43 00:44:43
4 Rekryt Pannkakstorsdag Hundra Häradskompani Carl Klang William Minidis 19:18:01 20:05:37 00:47:36 00:47:36
5 Rekryt Fanjunkarens gossar Hundra Häradskompani Alexander Öster Arvid Winterfeldt 19:16:33 20:05:16 00:48:43 00:48:43
6 Rekryt StenLarsbars Hundra Häradskompani Johannes Laspers + SternerPhilip Larsson 19:14:23 20:03:08 00:48:45 00:48:45
7 Rekryt Team Öka för att löka Hundra Häradskompani Hannes Shönqvist Karl Drugge Ledman 19:16:39 20:06:25 00:49:46 00:49:46
8 Rekryt Skojterna Hundra Häradskompani Johan Tell Adrian Pfefer 19:17:18 20:07:53 00:50:35 00:50:35
9 Rekryt SoTen TJUGOETT Signbat Upsala Åkerstedt Örnestav 19:15:14 20:05:59 00:50:45 00:50:45

10 Rekryt Kartor och kaoz Hundra Häradskompani Elias Ihrefjord Hampus Wretman 19:14:37 20:07:23 00:52:46 00:52:46
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Placering Klass Lagnamn Avd Namn Efternamn Namn Efternamn Start Mål tid Sluttid Strafftid tt:mm:ss Fel/ostämpl kontroller
1 Herr Bönner från slätta LedSS SOU NITTON TJUGO Sebastian Nylund Jesper Liderud 19:09:10 19:43:09 00:33:59 00:33:59
2 Herr Klassisk stil LedSS Programsektion Johan Sebardt Gustaf af Petersens 19:04:44 19:41:59 00:37:15 00:37:15
3 Herr Decibeljägarna Upsala kompani Johan Sabel Simon Wennberg 19:06:46 19:46:44 00:39:58 00:39:58
4 Herr Winnings ANDRA RL-pluton Upsala kompani Svante Innings Emil Lidbom 19:09:32 19:50:25 00:40:53 00:40:53
5 Herr Bastuklubben ETT ROU Danny Helenius Johan Ståhl 19:11:17 19:53:00 00:41:43 00:41:43
6 Herr Storm METOCC Jacob Svensson Andreas Fridvall 19:12:55 19:54:45 00:41:50 00:41:50
7 Herr PEK 94 LedSS Programsektion Thomas Björklund Henrik Willén 19:04:36 19:46:42 00:42:06 00:42:06
8 Herr Chonksquad OP ARTONTJUGOETT August Viking Andreas Wiklund 19:06:01 19:48:49 00:42:48 00:42:48
9 Herr Stockholms stolthet ANDRA RL-pluton Upsala kompani Jakob Ulfving Matteus Roos 19:09:34 19:52:26 00:42:52 00:42:52
1 Rekryt Team drick strumpor Hundra Häradskompani David Björk Imre Botos 19:16:53 20:00:06 00:43:13 00:43:13
2 Rekryt AGERI Hundra Häradskompani William Agerhäll August Eriksson 19:18:08 20:01:27 00:43:19 00:43:19

10 Herr Gubbar FEMTIPLUS LedSS & FMTIS Ulf Kylén Niklas Wiklund 19:09:04 19:52:33 00:43:29 00:43:29
11 Herr RAMF SFYRA SSEX Michael van de Munt Markus Thörnberg 19:11:29 19:55:03 00:43:34 00:43:34
3 Rekryt Pansarpojkarna Hundra Häradskompani Victor Carlsson Vilhem Axols + Westlund 19:17:49 20:02:32 00:44:43 00:44:43
12 Herr P10P5 Signbat Batstab Anders Larsson Albert Hedberg 19:04:01 19:48:50 00:44:49 00:44:49
13 Herr Team Pansarvagn OP ARTONTJUGOETT Martin Lundberg Rikard Gustafsson 19:06:15 19:51:34 00:45:19 00:45:19
14 Herr Fjärdes sega gubbar LedSS SOU NITTON TJUGO Seth Ljunggren Tobias Karlsson 19:09:14 19:54:34 00:45:20 00:45:20
15 Herr K3K OP ARTONTJUGOETT Robert Svensson Fredrik Wolfhart 19:04:16 19:49:42 00:45:26 00:45:26
16 Herr TP Mast 35M MT ANDRA RL-pluton Upsala kompani Leo Jovanovic Eric Thimgren 19:12:16 19:58:10 00:45:54 00:45:54
1 Dam Signaltrötta Sou NITTONTJUGO Louise, Petré Lovisa, Blommefors 19:00:11 19:46:47 00:46:36 00:46:36

17 Herr Kuling METOCC Fredrik Storm Björn Fahlander 19:06:32 19:53:13 00:46:41 00:46:41
18 Herr Lost in Ekeby Hundra Härads/Oland Peter Johansson Adam Almén 19:13:15 20:00:32 00:47:17 00:47:17
19 Herr Magnus och Basse OP ARTONTJUGOETT Magnus Dunge Erik Lundin 19:06:21 19:53:43 00:47:22 00:47:22
4 Rekryt Pannkakstorsdag Hundra Häradskompani Carl Klang William Minidis 19:18:01 20:05:37 00:47:36 00:47:36

20 Herr Muxberget LedSS SOU Hampus Jansson Alexander Kindström 19:12:46 20:00:27 00:47:41 00:47:41
20 Herr Dos Amigos LedSS Henrik Grawé Edvin Léon 19:07:50 19:55:31 00:47:41 00:47:41
1 Mix Lagnamn LedSS Elina Sandström Niclas Johansson 19:00:22 19:48:18 00:47:56 00:47:56

22 Herr Katja Kaj och Bente Bent OP ARTONTJUGOETT Kaj Andersen Andreas Vuorma 19:05:49 19:54:32 00:48:43 00:48:43
5 Rekryt Fanjunkarens gossar Hundra Häradskompani Alexander Öster Arvid Winterfeldt 19:16:33 20:05:16 00:48:43 00:48:43
6 Rekryt StenLarsbars Hundra Häradskompani Johannes Laspers + SternerPhilip Larsson 19:14:23 20:03:08 00:48:45 00:48:45
2 Dam Flammorna i mörkret LedR LedSS Lena Flodin Annakarin Bergman 19:02:35 19:52:05 00:49:30 00:49:30
7 Rekryt Team Öka för att löka Hundra Häradskompani Hannes Shönqvist Karl Drugge Ledman 19:16:39 20:06:25 00:49:46 00:49:46

23 Herr SOU TVÅ NIO LedSS SOU Rickard Törnhjelm Jean Christophe Österman 19:05:25 19:55:12 00:49:47 00:49:47
24 Herr MFOSJUTTON Upsala kompani Patrik Bäcklin Henrik Åström 19:03:30 19:53:20 00:49:50 00:49:50
25 Herr Halta & lytta SOU NITTON TJUGO LEDSS Kevin Holland Burak Gencer 19:09:22 19:59:44 00:50:22 00:50:22
8 Rekryt Skojterna Hundra Häradskompani Johan Tell Adrian Pfefer 19:17:18 20:07:53 00:50:35 00:50:35
9 Rekryt SoTen TJUGOETT Signbat Upsala Åkerstedt Örnestav 19:15:14 20:05:59 00:50:45 00:50:45

26 Herr LifeS Good ANDRA RL-pluton Upsala kompani Adam Gunnarsson Morten Laagen 19:12:22 20:03:59 00:51:37 00:51:37
27 Herr Chonkaspiranterna OP ARTONTJUGOETT Anton Säfström Rasmus Österberg 19:06:06 19:58:05 00:51:59 00:51:59
2 Mix StödE SjvJ8 StödE SjvJ8 Vanja Kollmann Daniel Melin 19:02:45 19:55:29 00:52:44 00:52:44

10 Rekryt Kartor och kaoz Hundra Häradskompani Elias Ihrefjord Hampus Wretman 19:14:37 20:07:23 00:52:46 00:52:46
3 Mix Stabsduon FMTIS Tove Brattgård Per Luthman 19:02:10 19:55:23 00:53:13 00:53:13
3 Dam Tjugo procent TJUTJU TIO.Psyopsförbandet Emma, Olsson Sofie, Ström 19:01:13 19:54:27 00:53:14 00:53:14

28 Herr SOU ETT ÅTTA LedSS SOU Tobias Brönstad Fredrik Hallin 19:05:43 19:58:59 00:53:16 00:53:16
29 Herr Team ambition SOU NITTON TJUGO Peter Lidén Linus Adriansson 19:10:33 20:03:53 00:53:20 00:53:20
30 Herr SOU TVÅ TIO LedSS SOU Rasmus Ramsten Jonathan Öhrnström 19:10:39 20:04:13 00:53:34 00:53:34
31 Herr Drutten & Gena LedSS Programsektion Mattias Norén Fredrik Staaf 19:04:21 19:58:13 00:53:52 00:53:52
32 Herr SOU ETT TRE LedSS SOU Isac Bjerring Sebastian Kaiser 19:05:08 19:59:01 00:53:53 00:53:53
4 Dam The weathergirls METOCC Sara Johansson Frida Johansson 19:01:05 19:55:01 00:53:56 00:53:56

33 Herr Dos patrones! TIO.Psyops David Gernes Tony Jensen 19:13:08 20:07:35 00:54:27 00:54:27
34 Herr SOU TVÅ FEM LedSS SOU Victor Johansson Frans Laufke 19:09:56 19:49:30 00:39:34 00:54:34 00:15:00 1
35 Herr ANDRA pluton Rasbo ANDRA.pluton Mikael Sohlman Linus BarrengHampus Pet 19:12:01 20:06:37 00:54:36 00:54:36



Signalnatta 2020: Resultat top 129

36 Herr SOU ETT SEX LedSS SOU Jimmy Grönvall Emil Persson 19:05:02 19:59:46 00:54:44 00:54:44
11 Rekryt MaraTVÅTUSEN Hundra Häradskompani Christoffer Hjerne Jason Raptis 19:14:34 20:09:19 00:54:45 00:54:45
12 Rekryt Med språng, orientera Hundra Häradskompani Linus Ekberg Erik Neuman 19:14:46 20:09:39 00:54:53 00:54:53
37 Herr Batstaben Navigerar Signbat Batstab Anders Södersten Erik Dahlberg 19:17:31 20:12:53 00:55:22 00:55:22
13 Rekryt ESO Hundra Häradskompani Alma Ginstrup Kajsa Toftner 19:14:42 20:10:06 00:55:24 00:55:24
38 Herr SOU ETT FYRA LedSS SOU Stefan Karlsson Tobias Annerstedt 19:10:22 20:05:55 00:55:33 00:55:33
14 Rekryt LAMGUS Hundra Häradskompani Marcum Lam Hampus Gustavsson 19:17:54 20:13:35 00:55:41 00:55:41
4 Mix ofrivilligt anmälda SOU NITTON TJUGO Mette Holböll Karl Johan Larsson 19:11:23 20:07:10 00:55:47 00:55:47

15 Rekryt Skogens hjältar Hundra Häradskompani Emanuel Lundholm Anton Brunskog 19:13:26 20:09:21 00:55:55 00:55:55
16 Rekryt Skulle gått vänster Hundra Häradskompani Teodor Radosavljevic Robin Karlberg 19:14:05 20:10:09 00:56:04 00:56:04
17 Rekryt SoTen NITTON Signbat Upsala Vester Wåhlström 19:15:20 20:11:28 00:56:08 00:56:08
39 Herr Patron ur Upsala kompani Febbo Gellerstedt 19:15:57 20:12:21 00:56:24 00:56:24
40 Herr Org- och metodförsök Rasbo FYRA Stabspluton Erik Landgren Axel Iversen 19:11:53 20:09:00 00:57:07 00:57:07
18 Rekryt Höger  vänster om Hundra Häradskompani Oskar Brink Jesper Simonsson 19:14:31 20:12:14 00:57:43 00:57:43
41 Herr Snabbare är Viking OP ARTONTJUGOETT Albin Hagström Alexander Ögren 19:08:00 20:06:02 00:58:02 00:58:02
42 Herr Hittar inte på något SOU NITTON TJUGO LEDSS Stefan Lilliestierna Östman 19:04:56 20:03:13 00:58:17 00:58:17
19 Rekryt SoTen SJU Signbat Upsala Dolbnya Elmfeldt 19:15:24 20:13:46 00:58:22 00:58:22
20 Rekryt Pusselpojkarna Hundra Häradskompani Elias Annebo Lång Kaj Wahlberg 19:14:11 20:13:02 00:58:51 00:58:51
5 Mix Ett Lag LedSS UtbA Tobias Engström Linn Ramstierna 19:00:32 19:59:53 00:59:21 00:59:21
6 Mix Ansvar Diciplin Upsala Ebba Kempel Daniel Jedborg 19:01:42 20:01:33 00:59:51 00:59:51

43 Herr De salta OP ARTONTJUGOETT Simon Dufva Carl Johansson 19:08:08 20:08:09 01:00:01 01:00:01
44 Herr ÖS mä StödE ÖS Peder Warging Lars Bergman 19:07:34 20:07:38 01:00:04 01:00:04
45 Herr Lokomotiv Åsele TIO.Psyopsförbandet Anders Berell Linus Mattsson 19:08:24 20:08:32 01:00:08 01:00:08
46 Herr Vilsebjörn LedSS SOU NITTON TJUGO Martin Gravåhs Esbjörn Sundqvist 19:11:25 20:11:44 01:00:19 01:00:19
47 Herr Team Rescue SOU NITTON TJUGO LEDSS David Malmström Rickard Karlsson 19:04:51 20:05:28 01:00:37 01:00:37
21 Rekryt Halt-skyddsvakt Hundra Häradskompani Oliver Blank David Sandsveden 19:13:32 20:15:04 01:01:32 01:01:32
48 Herr Ensam med chefen RegsT Patric Ericzon johan Axelsson 19:00:06 20:01:42 01:01:36 01:01:36
49 Herr Team Foliehatt TIO.Psyopsförbandet Anders Schill Jakob Willemo 19:10:52 20:12:42 01:01:50 01:01:50
22 Rekryt Nattens ninjor Hundra Häradskompani Jon Magnusson Svensson Klas Björstadius 19:13:43 20:15:34 01:01:51 01:01:51
23 Rekryt Far och son Hundra Häradskompani Leo Schmid Love Eklund 19:13:37 20:16:03 01:02:26 01:02:26
50 Herr SOU ETT ETT LedSS SOU Daniel Matsson Hugo Tall 19:08:57 20:11:36 01:02:39 01:02:39
5 Dam SaktAmenSäkert Signbat Batstab Rebecca Fröling Cecilia Hallberg 19:01:25 20:04:09 01:02:44 01:02:44
51 Herr Smygande två Batstab Signbat Eric hammarlind Carl Nielsen 19:17:36 20:20:23 01:02:47 01:02:47
24 Rekryt Havregrynsgröt Hundra Häradskompani Lucas Lissolas Johannes Andersson 19:16:19 20:20:24 01:04:05 01:04:05
52 Herr SOU TVÅ SJU LedSS SOU Marcus Nilsson Fredrik Rääf 19:10:15 20:14:23 01:04:08 01:04:08
7 Mix SOU TVÅ ÅTTA LedSS SOU Oskar Strandberg Tilde Strandberg 19:01:53 20:06:39 01:04:46 01:04:46
8 Mix SOU TVÅ TRE LedSS SOU Fredrik Hellman Ninja Hernodh 19:00:27 20:05:34 01:05:07 01:05:07

53 Herr SoTen SignbatUpsala Joel Björkman Alexander Cedervall 19:12:50 20:18:41 01:05:51 01:05:51
25 Rekryt Stridspar Nitti Hundra Häradskompani Linus Larsson Thor Thelenius 19:16:11 20:22:14 01:06:03 01:06:03
9 Mix Kön klar! LedSS Programsektion Alexandra Lindström Markus Marteliusson 19:00:15 20:06:22 01:06:07 01:06:07

54 Herr Olika skolor Upsala kompani Vestin Eriksson 19:16:04 20:22:25 01:06:21 01:06:21
55 Herr Svarta Blixten InfraAvdelning Per Eriksson Joakim Brosten 19:17:06 20:23:32 01:06:26 01:06:26
56 Herr Bastuklubben TVÅ ROU Frans Pilesjö Albert Vidfelt 19:11:10 20:02:39 00:51:29 01:06:29 00:15:00 1
26 Rekryt Vi går i bivack Hundra Häradskompani Axel Nederman Filip Arvidsson 19:13:54 20:05:31 00:51:37 01:06:37 00:15:00 1
10 Mix OKENEN-ETT FMTIS Mats Bernersson Clary Bernersson 19:01:35 20:08:47 01:07:12 01:07:12
11 Mix SOU ETT SJU LedSS SOU Emil Löfving Kristin Fleen 19:02:24 20:10:43 01:08:19 01:08:19
57 Herr FEMAM Club Upsala kompani Ekstedt Torqvist 19:15:46 20:24:09 01:08:23 01:08:23
12 Mix Peking Fanz LedSS Kent Nysten Ann-Cathrin Sandberg Gilb 19:00:19 20:08:44 01:08:25 01:08:25
27 Rekryt SoTen ÅTTA Signbat Upsala Engström  A. Eriksson 19:15:33 20:24:03 01:08:30 01:08:30
28 Rekryt Wiklund fan club Hundra Häradskompani Fredrik Hansson Emanuel Britts 19:13:23 20:22:28 01:09:05 01:09:05
58 Herr Försvararna FMTIS Andreas Stenmark Peter Holmberg 19:11:40 19:52:03 00:40:23 01:10:23 00:30:00 2
59 Herr Helan och Halvan Upsala Batstab Robert Andersson Karl Nylander 19:07:05 20:19:03 01:11:58 01:11:58
60 Herr Syltryggarna Upsala kompani Hampus Pospischill Nikola Rubezanovic 19:12:04 20:10:24 00:58:20 01:13:20 00:15:00 1
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61 Herr Mupparna Signbat/Batstab Mattias Edlund Robert Brolin 19:11:45 20:28:38 01:16:53 01:16:53
62 Herr SOU ETT FEM LedSS SOU Joel Söderling Hendar Alexander Sjöqvist 19:10:26 20:27:23 01:16:57 01:16:57
63 Herr Bengali Boys ANDRA RL-pluton Upsala kompani Love Hallgren Emil Lindström 19:12:35 20:14:59 01:02:24 01:17:24 00:15:00 1
64 Herr ÖS my StödE ÖS Mikael Bonnevier Patrick Thelin 19:07:27 20:27:12 01:19:45 01:19:45
6 Dam VartÄrJag? SOU NITTONTJUGO Bella Nylén Johanna Forsén 19:02:00 20:08:10 01:06:10 01:21:10 00:15:00 1

65 Herr OF-Oorg StödE Joakim Ljunggren Johan Clerborn 19:04:28 19:56:35 00:52:07 01:22:07 00:30:00 2
66 Herr Sanken och Stånken SOU NITTON TJUGO LEDSS Johannes Linder Albin Svensson 19:09:18 20:16:55 01:07:37 01:22:37 00:15:00 1
67 Herr SOU TVÅ ETT LedSS SOU Sakarias Allert Raid Almusawi 19:03:49 20:12:12 01:08:23 01:23:23 00:15:00 1
13 Mix SOU TVÅ SEX LedSS SOU Lisette Lindsten Gustav Löfström 19:09:49 20:36:39 01:26:50 01:26:50
29 Rekryt Grabbarna GRÖT Hundra Häradskompani James Alkllisly Andreas Eriksson 19:16:43 20:44:27 01:27:44 01:27:44
68 Herr SOU ETT NIO LedSS SOU Jonatan Karlstrand Philip Strandqvist 19:07:21 19:56:06 00:48:45 01:33:45 00:45:00 3
14 Mix Team Bumblebee Batstab Signbat Jorge Ardaiz Sofia Lindström 19:01:21 20:39:29 01:38:08 01:38:08
69 Herr GPS plzzz Stridsfoto Psyops Masoud Kareme Axel Öberg 19:08:31 20:08:51 01:00:20 01:45:20 00:45:00 3
70 Herr Stiltje METOCC Lars Pålsson Christoffer Östberg 19:13:02 20:47:02 01:34:00 01:49:00 00:15:00 1
30 Rekryt SoTen FJORTON Signbat Upsala Martinsson A. Olsson 19:15:03 20:30:50 01:15:47 02:00:47 00:45:00 3
71 Herr SOU TVÅ TVÅ LedSS SOU Josef Björnetun Adrian Danielsson 19:08:36 20:31:55 01:23:19 02:08:19 00:45:00 3
72 Herr Old generation EGIF Jan Burell Kurt Znader 19:05:16 20:44:41 01:39:25 02:09:25 00:30:00 2
15 Mix Farsan o thea RegsT Giertz Giertz 19:08:44 21:18:50 02:10:06 02:10:06
73 Herr De ihärdiga. FM LedSS Tränavd Mats Jacobson Conny Lundgren 19:10:58 20:47:55 01:36:57 02:21:57 00:45:00 3
74 Herr Papa-Mike ANDRA RL-pluton Upsala kompani Ulf Mattsson Adam Engvall 19:12:31 20:25:39 01:13:08 03:13:08 02:00:00 8
16 Mix KORTA VAKTEN StödE Anna Hessel Annas Ställis 19:43:35 20:50:12 01:06:37 03:21:37 02:15:00 9
75 Herr SOU ETT TVÅ LedSS SOU Lars Tellström Joel David Johansson 19:08:52 19:54:47 00:45:55 03:30:55 02:45:00 11
17 Mix SOU ETT TOLV LedSS SOU Johanna Aulin Rasmus Falk 19:06:56 20:10:58 01:04:02 03:49:02 02:45:00 11
76 Herr SOU ETT TIO LedSS SOU Elias Gyllenfjärd Martin Östlund 19:50:22 19:50:22 05:05:22 Missad startstämpel



Signalnatta 2020: Resultat damklass

Placering Klass Lagnamn Avd Namn Efternamn Namn Efternamn Start Mål tid Sluttid Strafftid tt:mm:ss Fel/ostämpl kontroller
1 Dam Signaltrötta Sou NITTONTJUGO Louise, Petré Lovisa, Blommefors 19:00:11 19:46:47 00:46:36 00:46:36
2 Dam Flammorna i mörkret LedR LedSS Lena Flodin Annakarin Bergman 19:02:35 19:52:05 00:49:30 00:49:30
3 Dam Tjugo procent TJUTJU TIO.Psyopsförbandet Emma, Olsson Sofie, Ström 19:01:13 19:54:27 00:53:14 00:53:14
4 Dam The weathergirls METOCC Sara Johansson Frida Johansson 19:01:05 19:55:01 00:53:56 00:53:56
5 Dam SaktAmenSäkert Signbat Batstab Rebecca Fröling Cecilia Hallberg 19:01:25 20:04:09 01:02:44 01:02:44
6 Dam VartÄrJag? SOU NITTONTJUGO Bella Nylén Johanna Forsén 19:02:00 20:08:10 01:06:10 01:21:10 00:15:00 1



Signalnatta 2020: Resultat herrklass

Placering Klass Lagnamn Avd Namn Efternamn Namn Efternamn Start Mål tid Sluttid Strafftid tt:mm:ss Fel/ostämpl kontroller
1 Herr Bönner från slätta LedSS SOU NITTON TJUGO Sebastian Nylund Jesper Liderud 19:09:10 19:43:09 00:33:59 00:33:59
2 Herr Klassisk stil LedSS Programsektion Johan Sebardt Gustaf af Petersens 19:04:44 19:41:59 00:37:15 00:37:15
3 Herr Decibeljägarna Upsala kompani Johan Sabel Simon Wennberg 19:06:46 19:46:44 00:39:58 00:39:58
4 Herr Winnings ANDRA RL-pluton Upsala kompani Svante Innings Emil Lidbom 19:09:32 19:50:25 00:40:53 00:40:53
5 Herr Bastuklubben ETT ROU Danny Helenius Johan Ståhl 19:11:17 19:53:00 00:41:43 00:41:43
6 Herr Storm METOCC Jacob Svensson Andreas Fridvall 19:12:55 19:54:45 00:41:50 00:41:50
7 Herr PEK 94 LedSS Programsektion Thomas Björklund Henrik Willén 19:04:36 19:46:42 00:42:06 00:42:06
8 Herr Chonksquad OP ARTONTJUGOETT August Viking Andreas Wiklund 19:06:01 19:48:49 00:42:48 00:42:48
9 Herr Stockholms stolthet ANDRA RL-pluton Upsala kompani Jakob Ulfving Matteus Roos 19:09:34 19:52:26 00:42:52 00:42:52

10 Herr Gubbar FEMTIPLUS LedSS & FMTIS Ulf Kylén Niklas Wiklund 19:09:04 19:52:33 00:43:29 00:43:29
11 Herr RAMF SFYRA SSEX Michael van de Munt Markus Thörnberg 19:11:29 19:55:03 00:43:34 00:43:34
12 Herr P10P5 Signbat Batstab Anders Larsson Albert Hedberg 19:04:01 19:48:50 00:44:49 00:44:49
13 Herr Team Pansarvagn OP ARTONTJUGOETT Martin Lundberg Rikard Gustafsson 19:06:15 19:51:34 00:45:19 00:45:19
14 Herr Fjärdes sega gubbar LedSS SOU NITTON TJUGO Seth Ljunggren Tobias Karlsson 19:09:14 19:54:34 00:45:20 00:45:20
15 Herr K3K OP ARTONTJUGOETT Robert Svensson Fredrik Wolfhart 19:04:16 19:49:42 00:45:26 00:45:26
16 Herr TP Mast 35M MT ANDRA RL-pluton Upsala kompani Leo Jovanovic Eric Thimgren 19:12:16 19:58:10 00:45:54 00:45:54
17 Herr Kuling METOCC Fredrik Storm Björn Fahlander 19:06:32 19:53:13 00:46:41 00:46:41
18 Herr Lost in Ekeby Hundra Härads/Oland Peter Johansson Adam Almén 19:13:15 20:00:32 00:47:17 00:47:17
19 Herr Magnus och Basse OP ARTONTJUGOETT Magnus Dunge Erik Lundin 19:06:21 19:53:43 00:47:22 00:47:22
20 Herr Muxberget LedSS SOU Hampus Jansson Alexander Kindström 19:12:46 20:00:27 00:47:41 00:47:41
20 Herr Dos Amigos LedSS Henrik Grawé Edvin Léon 19:07:50 19:55:31 00:47:41 00:47:41
22 Herr Katja Kaj och Bente Bent OP ARTONTJUGOETT Kaj Andersen Andreas Vuorma 19:05:49 19:54:32 00:48:43 00:48:43
23 Herr SOU TVÅ NIO LedSS SOU Rickard Törnhjelm Jean Christophe Österman 19:05:25 19:55:12 00:49:47 00:49:47
24 Herr MFOSJUTTON Upsala kompani Patrik Bäcklin Henrik Åström 19:03:30 19:53:20 00:49:50 00:49:50
25 Herr Halta & lytta SOU NITTON TJUGO LEDSS Kevin Holland Burak Gencer 19:09:22 19:59:44 00:50:22 00:50:22
26 Herr LifeS Good ANDRA RL-pluton Upsala kompani Adam Gunnarsson Morten Laagen 19:12:22 20:03:59 00:51:37 00:51:37
27 Herr Chonkaspiranterna OP ARTONTJUGOETT Anton Säfström Rasmus Österberg 19:06:06 19:58:05 00:51:59 00:51:59
28 Herr SOU ETT ÅTTA LedSS SOU Tobias Brönstad Fredrik Hallin 19:05:43 19:58:59 00:53:16 00:53:16
29 Herr Team ambition SOU NITTON TJUGO Peter Lidén Linus Adriansson 19:10:33 20:03:53 00:53:20 00:53:20
30 Herr SOU TVÅ TIO LedSS SOU Rasmus Ramsten Jonathan Öhrnström 19:10:39 20:04:13 00:53:34 00:53:34
31 Herr Drutten & Gena LedSS Programsektion Mattias Norén Fredrik Staaf 19:04:21 19:58:13 00:53:52 00:53:52
32 Herr SOU ETT TRE LedSS SOU Isac Bjerring Sebastian Kaiser 19:05:08 19:59:01 00:53:53 00:53:53
33 Herr Dos patrones! TIO.Psyops David Gernes Tony Jensen 19:13:08 20:07:35 00:54:27 00:54:27
34 Herr SOU TVÅ FEM LedSS SOU Victor Johansson Frans Laufke 19:09:56 19:49:30 00:39:34 00:54:34 00:15:00 1
35 Herr ANDRA pluton Rasbo ANDRA.pluton Mikael Sohlman Linus BarrengHampus Pet 19:12:01 20:06:37 00:54:36 00:54:36
36 Herr SOU ETT SEX LedSS SOU Jimmy Grönvall Emil Persson 19:05:02 19:59:46 00:54:44 00:54:44
37 Herr Batstaben Navigerar Signbat Batstab Anders Södersten Erik Dahlberg 19:17:31 20:12:53 00:55:22 00:55:22
38 Herr SOU ETT FYRA LedSS SOU Stefan Karlsson Tobias Annerstedt 19:10:22 20:05:55 00:55:33 00:55:33
39 Herr Patron ur Upsala kompani Febbo Gellerstedt 19:15:57 20:12:21 00:56:24 00:56:24
40 Herr Org- och metodförsök Rasbo FYRA Stabspluton Erik Landgren Axel Iversen 19:11:53 20:09:00 00:57:07 00:57:07
41 Herr Snabbare är Viking OP ARTONTJUGOETT Albin Hagström Alexander Ögren 19:08:00 20:06:02 00:58:02 00:58:02
42 Herr Hittar inte på något SOU NITTON TJUGO LEDSS Stefan Lilliestierna Östman 19:04:56 20:03:13 00:58:17 00:58:17
43 Herr De salta OP ARTONTJUGOETT Simon Dufva Carl Johansson 19:08:08 20:08:09 01:00:01 01:00:01
44 Herr ÖS mä StödE ÖS Peder Warging Lars Bergman 19:07:34 20:07:38 01:00:04 01:00:04
45 Herr Lokomotiv Åsele TIO.Psyopsförbandet Anders Berell Linus Mattsson 19:08:24 20:08:32 01:00:08 01:00:08
46 Herr Vilsebjörn LedSS SOU NITTON TJUGO Martin Gravåhs Esbjörn Sundqvist 19:11:25 20:11:44 01:00:19 01:00:19
47 Herr Team Rescue SOU NITTON TJUGO LEDSS David Malmström Rickard Karlsson 19:04:51 20:05:28 01:00:37 01:00:37
48 Herr Ensam med chefen RegsT Patric Ericzon Johan Axelsson 19:00:06 20:01:42 01:01:36 01:01:36
49 Herr Team Foliehatt TIO.Psyopsförbandet Anders Schill Jakob Willemo 19:10:52 20:12:42 01:01:50 01:01:50
50 Herr SOU ETT ETT LedSS SOU Daniel Matsson Hugo Tall 19:08:57 20:11:36 01:02:39 01:02:39
51 Herr Smygande två Batstab Signbat Eric hammarlind Carl Nielsen 19:17:36 20:20:23 01:02:47 01:02:47
52 Herr SOU TVÅ SJU LedSS SOU Marcus Nilsson Fredrik Rääf 19:10:15 20:14:23 01:04:08 01:04:08



Signalnatta 2020: Resultat herrklass

53 Herr SoTen SignbatUpsala Joel Björkman Alexander Cedervall 19:12:50 20:18:41 01:05:51 01:05:51
54 Herr Olika skolor Upsala kompani Vestin Eriksson 19:16:04 20:22:25 01:06:21 01:06:21
55 Herr Svarta Blixten InfraAvdelning Per Eriksson Joakim Brosten 19:17:06 20:23:32 01:06:26 01:06:26
56 Herr Bastuklubben TVÅ ROU Frans Pilesjö Albert Vidfelt 19:11:10 20:02:39 00:51:29 01:06:29 00:15:00 1
57 Herr FEMAM Club Upsala kompani Ekstedt Torqvist 19:15:46 20:24:09 01:08:23 01:08:23
58 Herr Försvararna FMTIS Andreas Stenmark Peter Holmberg 19:11:40 19:52:03 00:40:23 01:10:23 00:30:00 2
59 Herr Helan och Halvan Upsala Batstab Robert Andersson Karl Nylander 19:07:05 20:19:03 01:11:58 01:11:58
60 Herr Syltryggarna Upsala kompani Hampus Pospischill Nikola Rubezanovic 19:12:04 20:10:24 00:58:20 01:13:20 00:15:00 1
61 Herr Mupparna Signbat/Batstab Mattias Edlund Robert Brolin 19:11:45 20:28:38 01:16:53 01:16:53
62 Herr SOU ETT FEM LedSS SOU Joel Söderling Hendar Alexander Sjöqvist 19:10:26 20:27:23 01:16:57 01:16:57
63 Herr Bengali Boys ANDRA RL-pluton Upsala kompani Love Hallgren Emil Lindström 19:12:35 20:14:59 01:02:24 01:17:24 00:15:00 1
64 Herr ÖS my StödE ÖS Mikael Bonnevier Patrick Thelin 19:07:27 20:27:12 01:19:45 01:19:45
65 Herr OF-Oorg StödE Joakim Ljunggren Johan Clerborn 19:04:28 19:56:35 00:52:07 01:22:07 00:30:00 2
66 Herr Sanken och Stånken SOU NITTON TJUGO LEDSS Johannes Linder Albin Svensson 19:09:18 20:16:55 01:07:37 01:22:37 00:15:00 1
67 Herr SOU TVÅ ETT LedSS SOU Sakarias Allert Raid Almusawi 19:03:49 20:12:12 01:08:23 01:23:23 00:15:00 1
68 Herr SOU ETT NIO LedSS SOU Jonatan Karlstrand Philip Strandqvist 19:07:21 19:56:06 00:48:45 01:33:45 00:45:00 3
69 Herr GPS plzzz Stridsfoto Psyops Masoud Kareme Axel Öberg 19:08:31 20:08:51 01:00:20 01:45:20 00:45:00 3
70 Herr Stiltje METOCC Lars Pålsson Christoffer Östberg 19:13:02 20:47:02 01:34:00 01:49:00 00:15:00 1
71 Herr SOU TVÅ TVÅ LedSS SOU Josef Björnetun Adrian Danielsson 19:08:36 20:31:55 01:23:19 02:08:19 00:45:00 3
72 Herr Old generation EGIF Jan Burell Kurt Znader 19:05:16 20:44:41 01:39:25 02:09:25 00:30:00 2
73 Herr De ihärdiga. FM LedSS Tränavd Mats Jacobson Conny Lundgren 19:10:58 20:47:55 01:36:57 02:21:57 00:45:00 3
74 Herr Papa-Mike ANDRA RL-pluton Upsala kompani Ulf Mattsson Adam Engvall 19:12:31 20:25:39 01:13:08 03:13:08 02:00:00 8
75 Herr SOU ETT TVÅ LedSS SOU Lars Tellström Joel David Johansson 19:08:52 19:54:47 00:45:55 03:30:55 02:45:00 11
76 Herr SOU ETT TIO LedSS SOU Elias Gyllenfjärd Martin Östlund 19:50:22 19:50:22 05:05:22 Missad startstämpel



Signalnatta 2020: Mix klass

Placering Klass Lagnamn Avd Namn Efternamn Namn Efternamn Start Mål tid Sluttid Strafftid tt:mm:ss Fel/ostämpl kontroller
1 Mix Lagnamn LedSS Elina Sandström Niclas Johansson 19:00:22 19:48:18 00:47:56 00:47:56
2 Mix StödE SjvJ8 StödE SjvJ8 Vanja Kollmann Daniel Melin 19:02:45 19:55:29 00:52:44 00:52:44
3 Mix Stabsduon FMTIS Tove Brattgård Per Luthman 19:02:10 19:55:23 00:53:13 00:53:13
4 Mix ofrivilligt anmälda SOU NITTON TJUGO Mette Holböll Karl Johan Larsson 19:11:23 20:07:10 00:55:47 00:55:47
5 Mix Ett Lag LedSS UtbA Tobias Engström Linn Ramstierna 19:00:32 19:59:53 00:59:21 00:59:21
6 Mix Ansvar Diciplin Upsala Ebba Kempel Daniel Jedborg 19:01:42 20:01:33 00:59:51 00:59:51
7 Mix SOU TVÅ ÅTTA LedSS SOU Oskar Strandberg Tilde Strandberg 19:01:53 20:06:39 01:04:46 01:04:46
8 Mix SOU TVÅ TRE LedSS SOU Fredrik Hellman Ninja Hernodh 19:00:27 20:05:34 01:05:07 01:05:07
9 Mix Kön klar! LedSS Programsektion Alexandra Lindström Markus Marteliusson 19:00:15 20:06:22 01:06:07 01:06:07

10 Mix OKENEN-ETT FMTIS Mats Bernersson Clary Bernersson 19:01:35 20:08:47 01:07:12 01:07:12
11 Mix SOU ETT SJU LedSS SOU Emil Löfving Kristin Fleen 19:02:24 20:10:43 01:08:19 01:08:19
12 Mix Peking Fanz LedSS Kent Nysten Ann-Cathrin Sandberg Gilb 19:00:19 20:08:44 01:08:25 01:08:25
13 Mix SOU TVÅ SEX LedSS SOU Lisette Lindsten Gustav Löfström 19:09:49 20:36:39 01:26:50 01:26:50
14 Mix Team Bumblebee Batstab Signbat Jorge Ardaiz Sofia Lindström 19:01:21 20:39:29 01:38:08 01:38:08
15 Mix Farsan o thea RegsT Giertz Giertz 19:08:44 21:18:50 02:10:06 02:10:06
16 Mix KORTA VAKTEN StödE Anna Hessel Annas ställis 19:43:35 20:50:12 01:06:37 03:21:37 02:15:00 9
17 Mix SOU ETT TOLV LedSS SOU Johanna Aulin Rasmus Falk 19:06:56 20:10:58 01:04:02 03:49:02 02:45:00 11



Signalnatta 2020: Resultat rekrytklass

Placering Klass Lagnamn Avd Namn Efternamn Namn Efternamn Start Mål tid Sluttid Strafftid tt:mm:ss Fel/ostämpl kontroller
1 Rekryt Team drick strumpor Hundra Häradskompani David Björk Imre Botos 19:16:53 20:00:06 00:43:13 00:43:13
2 Rekryt AGERI Hundra Häradskompani William Agerhäll August Eriksson 19:18:08 20:01:27 00:43:19 00:43:19
3 Rekryt Pansarpojkarna Hundra Häradskompani Victor Carlsson Vilhem Axols + Westlund 19:17:49 20:02:32 00:44:43 00:44:43
4 Rekryt Pannkakstorsdag Hundra Häradskompani Carl Klang William Minidis 19:18:01 20:05:37 00:47:36 00:47:36
5 Rekryt Fanjunkarens gossar Hundra Häradskompani Alexander Öster Arvid Winterfeldt 19:16:33 20:05:16 00:48:43 00:48:43
6 Rekryt StenLarsbars Hundra Häradskompani Johannes Laspers + SternerPhilip Larsson 19:14:23 20:03:08 00:48:45 00:48:45
7 Rekryt Team Öka för att löka Hundra Häradskompani Hannes Shönqvist Karl Drugge Ledman 19:16:39 20:06:25 00:49:46 00:49:46
8 Rekryt Skojterna Hundra Häradskompani Johan Tell Adrian Pfefer 19:17:18 20:07:53 00:50:35 00:50:35
9 Rekryt SoTen TJUGOETT Signbat Upsala Åkerstedt Örnestav 19:15:14 20:05:59 00:50:45 00:50:45

10 Rekryt Kartor och kaoz Hundra Häradskompani Elias Ihrefjord Hampus Wretman 19:14:37 20:07:23 00:52:46 00:52:46
11 Rekryt MaraTVÅTUSEN Hundra Häradskompani Christoffer Hjerne Jason Raptis 19:14:34 20:09:19 00:54:45 00:54:45
12 Rekryt Med språng, orientera Hundra Häradskompani Linus Ekberg Erik Neuman 19:14:46 20:09:39 00:54:53 00:54:53
13 Rekryt ESO Hundra Häradskompani Alma Ginstrup Kajsa Toftner 19:14:42 20:10:06 00:55:24 00:55:24
14 Rekryt LAMGUS Hundra Häradskompani Marcum Lam Hampus Gustavsson 19:17:54 20:13:35 00:55:41 00:55:41
15 Rekryt Skogens hjältar Hundra Häradskompani Emanuel Lundholm Anton Brunskog 19:13:26 20:09:21 00:55:55 00:55:55
16 Rekryt Skulle gått vänster Hundra Häradskompani Teodor Radosavljevic Robin Karlberg 19:14:05 20:10:09 00:56:04 00:56:04
17 Rekryt SoTen NITTON Signbat Upsala Vester Wåhlström 19:15:20 20:11:28 00:56:08 00:56:08
18 Rekryt Höger  vänster om Hundra Häradskompani Oskar Brink Jesper Simonsson 19:14:31 20:12:14 00:57:43 00:57:43
19 Rekryt SoTen SJU Signbat Upsala Dolbnya Elmfeldt 19:15:24 20:13:46 00:58:22 00:58:22
20 Rekryt Pusselpojkarna Hundra Häradskompani Elias Annebo Lång Kaj Wahlberg 19:14:11 20:13:02 00:58:51 00:58:51
21 Rekryt Halt-skyddsvakt Hundra Häradskompani Oliver Blank David Sandsveden 19:13:32 20:15:04 01:01:32 01:01:32
22 Rekryt Nattens ninjor Hundra Häradskompani Jon Magnusson Svensson Klas Björstadius 19:13:43 20:15:34 01:01:51 01:01:51
23 Rekryt Far och son Hundra Häradskompani Leo Schmid Love Eklund 19:13:37 20:16:03 01:02:26 01:02:26
24 Rekryt Havregrynsgröt Hundra Häradskompani Lucas Lissolas Johannes Andersson 19:16:19 20:20:24 01:04:05 01:04:05
25 Rekryt Stridspar Nitti Hundra Häradskompani Linus Larsson Thor Thelenius 19:16:11 20:22:14 01:06:03 01:06:03
26 Rekryt Vi går i bivack Hundra Häradskompani Axel Nederman Filip Arvidsson 19:13:54 20:05:31 00:51:37 01:06:37 00:15:00 1
27 Rekryt SoTen ÅTTA Signbat Upsala Engström  A. Eriksson 19:15:33 20:24:03 01:08:30 01:08:30
28 Rekryt Wiklund fan club Hundra Häradskompani Fredrik Hansson Emanuel Britts 19:13:23 20:22:28 01:09:05 01:09:05
29 Rekryt Grabbarna GRÖT Hundra Häradskompani James Alkllisly Andreas Eriksson 19:16:43 20:44:27 01:27:44 01:27:44
30 Rekryt SoTen FJORTON Signbat Upsala Martinsson A. Olsson 19:15:03 20:30:50 01:15:47 02:00:47 00:45:00 3
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